
 

 

 
     «ИНТА» КАР КЫТШЛÖН      АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ            ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     13 декабря 2023 года      №   12/1920 
 

Республика Коми, г. Инта 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 20 декабря 2017 года № 12/2482 

«Об утверждении Порядка предоставления денежной выплаты лицам,  

имеющим звание «Почетный гражданин города Инты» 

 

 

На основании решения Совета муниципального образования городского округа 

«Инта» от 19.06.2019 № III-28/8 «О наградах муниципального образования городского 

округа «Инта» администрация муниципального образования городского округа «Инта»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 20 декабря 2017 года № 12/2482 «Об утверждении Порядка 

предоставления денежной выплаты лицам, имеющим звание «Почетный гражданин 

города Инты» следующего содержания: 

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 8 следующего содержания:  

«8.Информация о предоставлении денежной выплаты лицам, имеющим звание «Почетный 

гражданин города Инты» размещается в государственной информационной системе 

«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» отделом финансов и 

бухгалтерского учета администрации МОГО «Инта».».  

2. Настоящее постановление в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному 

опубликованию. 

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя 

руководителя администрации МОГО «Инта» Барабаш О.В. 

 

 

 

Глава городского округа «Инта» − 

руководитель администрации                                                В.А. Киселёв 

 

 


